

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування)

10-3

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01

на загальнобудівельні роботи (приміщення для реабілітації осіб, які постраждали внаслідок збройної агресії)

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування) (приміщення для реабілітації осіб, які постраждали внаслідок збройної агресії)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

947,401 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,75953 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

423,193 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	4,4	3759,22	-	16541	16541	-	42,4100	186,6
					3759,22	-			-	-	-
2	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних прорізів	100м2	0,252	6942,03	-	1749	1745	-	75,2000	18,95
					6924,42	-			-	-	-
3	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,06	7507,50	726,88	450	407	43	74,3000	4,46
					6780,62	262,95			16	2,4495	0,15
4	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,83	6151,33	1198,67	11257	9063	2194	50,8800	93,11
					4952,66	435,98			798	4,0710	7,45
5	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	0,54	1711,64	-	924	924	-	19,3100	10,43
					1711,64	-			-	-	-
6	КБ46-39-6	Розбирання підвісних стель з плиток	100м2	0,57	9550,60	-	5444	5438	-	96,7900	55,17
					9540,59	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	10	<u>144,48</u>	-	1445	1445	-	1,6300	16,3
8	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	10	<u>144,48</u>	-			-	-	-
					<u>65,18</u>	<u>65,18</u>	652	-	<u>652</u>	-	-
					-	12,03			120	0,0990	0,99
		Разом прямі витрати по розділу 1					38462	35563	<u>2889</u>		<u>385,02</u>
									934		8,59
		Разом будівельні роботи, грн.					38462				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10				
		всього заробітна плата, грн.					36497				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21377				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8042				
		Всього будівельні роботи, грн.					59839				

		Всього по розділу 1					59839				
		Розділ 2. Стіни та перегородки									
9	КР11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,15	<u>30298,35</u>	-	4545	4538	-	288,4600	43,27
					30256,57	-			-	-	-
10	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,0033	<u>348945,25</u>	<u>5379,17</u>	1152	108	<u>18</u>	<u>368,8800</u>	<u>1,22</u>
					32697,52	4594,34			15	47,1975	0,16
11	КБ46-33-7	Закладення цеглою гнізд, борозен і кінців балок	м3	0,5	<u>7570,09</u>	-	3785	2215	-	47,6500	23,83
					4430,97	-			-	-	-
12	КБ10-94-1	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,12	<u>23811,75</u>	-	2857	2835	-	222,6400	26,72
					23626,56	-			-	-	-
13	& С111-1133Е2 варіант 1	Профіль CW 75	м	28	<u>42,84</u>	-	1200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& С111-1133Е3 варіант 1	Профіль UW 75	м	12	<u>35,53</u>	-	426	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& С111-1133ВЧ-В1 варіант 1	Гвинти самонарізні 3,5х9,5мм	100шт	0,49	<u>40,82</u>	-	20	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& С1545-44-2-Ю-В9 варіант 1	Дюбель-цвях 6x100 мм	100шт	0,3	<u>153,17</u>	-	46	-	-	-	-
17	& С111-1133В4-В2 варіант 1	Саморізи СМ 35мм	100шт	2,98	<u>35,72</u>	-	106	-	-	-	-
18	& С1544-265 варіант 1	Стрічка армувальна шир.50мм	м	20,4	<u>0,97</u>	-	20	-	-	-	-
19	& С111-1896-В1 варіант 3	Суміш суха модифікована для заповнення швів	кг	7,32	<u>12,27</u>	-	90	-	-	-	-
20	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартоні товщ. 9,5мм	м2	25,2	<u>109,14</u>	-	2750	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							16997	9696	<u>18</u>		<u>95,04</u>
Разом будівельні роботи, грн.							16997		15		0,16
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7283				
всього заробітна плата, грн.							9711				
Загальновиробничі витрати, грн.							5378				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,42				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1945				
Всього будівельні роботи, грн.							22375				

Всього по розділу 2							22375				
Розділ 3. Прорізи											
21	КБ10-28-2	Двері Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1948	<u>8578,06</u>	-	1671	1658	-	79,2800	15,44
22	С123-198 варіант 24	Блоки дверні з металопластику двопольні остіклені асиметричні більше 2м2	м2	19,48	<u>4479,62</u>	-	87263	-	-	-	-
23	& С111-196-1А	Піна монтажна(750мл)	флакон	3,9	<u>204,14</u>	-	796	-	-	-	-
24	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 металевих у кам'яних стінах	100м2	0,0664	<u>10616,79</u>	-	705	699	-	98,1100	6,51
					10532,11	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C123-198 варіант 27	Блоки дверні з металопластику одопольні до 2м2	м2	1,6	<u>5209,94</u>	-	8336	-	-	-	-
26	C123-198 варіант 19	Двері з металеві двопольні технічні 970x1500(h) (2шт.)	м2	2,9	<u>3556,74</u>	-	10315	-	-	-	-
27	C123-198 варіант 25	Блоки дверні з металопластику одопольні до 2м2 (технічні)	м2	5,04	<u>4087,94</u>	-	20603	-	-	-	-
28	& C111-91-9	Болт анкерний 12x150 мм	шт	76	<u>18,39</u>	-	1398	-	-	-	-
29	& C111-196-1A	Піна монтажна(750мл)	флаконт	1,73	<u>204,14</u>	-	353	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							131440	2357	-	-	21,95
Разом будівельні роботи, грн.							131440				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							129083				
всього заробітна плата, грн.							2357				
Загальновиробничі витрати, грн.							1267				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,63				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							449				
Всього будівельні роботи, грн.							132707				

Всього по розділу 3							132707				
Розділ 4. Опорядження внутрішнє											
СТЕЛЯ											
30	KB15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,845	<u>18389,31</u>	-	33928	33813	-	164,3200	303,17
31	& C111-1133E2	Профіль CD60 (0,6 кг/м.п.)	м	480	<u>24,99</u>	-	11995	-	-	-	-
32	& C111-1133E3	Профіль UD27 (0,4кг/м.п.)	м	170	<u>17,85</u>	-	3035	-	-	-	-
33	& C111-1133BЧ-B1	Саморіз по дереву 3,5x9,5мм	100шт	29,41	<u>40,82</u>	-	1201	-	-	-	-
34	& C1545-44-2-Ю-B9	Дюбель-цвях 6x40 мм	100шт	4,49	<u>102,17</u>	-	459	-	-	-	-
35	& C111-1133E5-B7	Підвіс	шт	131	<u>4,10</u>	-	537	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& С111-1133Е5-В7 варіант 1	Тяга підвісу	шт	131	<u>8,18</u> -	-	1072	-	-	-	-
37	& С111-1133Е5-В7 варіант 2	Однорівневий з'єднувач	шт	56	<u>5,63</u> -	-	315	-	-	-	-
38	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,845	<u>16619,49</u> 16127,12	-	30663	29755	-	136,3700	251,6
39	КБ15-66-2	Улаштування підшивки вертикальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистим и листами	100 м2	0,1	<u>27195,34</u> 26706,66	-	2720	2671	-	225,8300	22,58
40	& С111-1133В4-В2	Саморізи 3,5x25мм	100шт	38,74	<u>35,72</u> -	-	1384	-	-	-	-
41	С111-1895 варіант 1	Суша суміш модифікована	т	0,0690465	<u>12270,46</u> -	-	847	-	-	-	-
42	& С1544-265 варіант 1	Стрічка армувальна шир.50мм	м	182,7	<u>0,97</u> -	-	177	-	-	-	-
43	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартоні товщ. 9,5мм	м2	197,7	<u>109,14</u> -	-	21577	-	-	-	-
44	КБ15-182-5	Шпаклювання стель	100м2	1,945	<u>9406,09</u> 8681,72	-	18295	16886	-	83,7600	162,91
45	С111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,2334	<u>10434,46</u> -	-	2435	-	-	-	-
46	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування СТІНИ	100м2	1,945	<u>11415,43</u> 4446,59	-	22203	8649	-	42,9000	83,44
47	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	4,4	<u>4840,47</u> 4342,85	-	21298	19109	-	39,5200	173,89
48	КБ15-56-4 к=4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	4,4	<u>4973,77</u> 4602,19	-	21885	20250	-	41,8800	184,27
49	& С10000-2 варіант 4	Клейові суміші на основі цементу	кг	1320	<u>4,31</u> -	-	5689	-	-	-	-
50	КР13-11-1	Обклеювання стін сіткою	100м2	4	<u>4354,10</u> 4354,10	-	17416	17416	-	41,0300	164,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C111-1705 варіант 2	Сітка	100м2	4,52	<u>1328,16</u>	-	6003	-	-	-	-
52	КБ15-182-4	Шпаклювання стін	100м2	4,4	<u>6719,79</u>	-	29567	28759	-	63,0600	277,46
					6536,17	-			-	-	-
53	КБ15-182-6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	4,4	<u>4935,16</u>	-	21715	21715	-	44,9100	197,6
					4935,16	-			-	-	-
54	& C111-1896-B1 варіант 2	Шпаклівка	кг	1056	<u>10,43</u>	-	11014	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	110	<u>21,63</u>	-	2379	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,4	<u>10364,83</u>	-	45605	17380	-	38,1100	167,68
					3950,10	-			-	-	-
57	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів стельових	100м	1,62	<u>1432,05</u>	-	2320	2320	-	12,8400	20,8
					1432,05	-			-	-	-
58	C111-1722 варіант 4	Багет стельовий 10см	м	162	<u>18,65</u>	-	3021	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,5	<u>8789,65</u>	<u>311,84</u>	4395	4239	<u>156</u>	<u>84,8800</u>	<u>42,44</u>
					8477,81	283,47			142	2,9120	1,46
60	C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартоні товщ. 9,5мм	м2	52,5	<u>109,14</u>	-	5730	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	& C10000-2 варіант 4	Клейові суміші на основі цементу	кг	255	<u>4,31</u>	-	1099	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,25	<u>27585,23</u>	-	6896	6783	-	255,6700	63,92
					27131,70	-			-	-	-
63	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	25,3	<u>356,27</u>	-	9014	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C111-330-ИНБ варіант 1	Суміш клейова на основі цементу	кг	130	<u>5,17</u>	-	672	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	C111-2001-1 варіант 1	Суша суміш Ceresit CE 33	кг	11,3	<u>89,96</u>	-	1017	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	C113-1858 варіант 1	Хрестики	шт	181	<u>0,34</u>	-	62	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	КБ10-7-2	Обшивання каркасних стін ламінатом товщиною 5 мм	100м2	0,09	<u>50124,75</u>	-	4511	244	-	28,9100	2,6
					2714,36	-			-	-	-
68	КБ15-47-5	Установлення кутиків прим.	100м	0,94	<u>2260,71</u>	-	2125	2125	-	20,2700	19,05
					2260,71	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	& С1111-91-1 варіант 5	Кутик зовнішній сірий 2,5м	шт	38	28,09	-	1067	-	-	-	-
		ВІДКОСИ			-	-			-	-	-
70	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,48	2260,71	-	1085	1085	-	20,2700	9,73
					2260,71	-			-	-	-
71	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	50,4	6,82	-	344	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,0732	30391,30	-	2225	2225	-	260,7800	19,09
					30391,30	-			-	-	-
73	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,00322	348945,25	5379,17	1124	105	17	368,8800	1,19
					32697,52	4594,34			15	47,1975	0,15
74	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0632	36110,42	311,84	2282	1548	20	245,2800	15,5
					24498,57	283,47			18	2,9120	0,18
75	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартоні товщ. 9,5мм	м2	6,64	109,14	-	725	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
76	& С1111-91-1 варіант 4	Кут перфорований алюмінієвий 2,0м	шт	21	10,24	-	215	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					385343	237077	193		2183,04
									175		1,79
		Разом будівельні роботи, грн.					385343				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					148073				
		всього заробітна плата, грн.					237252				
		Загальновиробничі витрати, грн.					126748				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					262,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44650				
		Всього будівельні роботи, грн.					512091				

		Всього по розділу 4					512091				
		Розділ 5. Підлоги									
77	КБ11-11-13	ТИП I Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,64	13459,36	-	8614	3968	-	63,7000	40,77
					6200,56	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КБ11-11-14 К=15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші CN-69 до товщини 20 мм	100м2	0,64	<u>24639,44</u> 7753,13	-	15769	4962	-	79,6500	50,98
79	КБ11-15-3	Улаштування покриттів цементних товщиною 20 мм	100м2	1,195	<u>4210,94</u> 4189,23	-	5032	5006	-	42,5000	50,79
80	КБ11-15-4 к-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини цементних покриттів	100м2	1,195	<u>946,27</u> 946,27	-	1131	1131	-	9,6000	11,47
81	КР20-17-20	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 200	100м3	0,0605	<u>270047,09</u> 27384,44	<u>5379,17</u> 4594,34	16338	1657	<u>325</u> 278	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>18,69</u> 2,86
82	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,81	<u>17972,30</u> 17504,49	-	32530	31683	-	164,9500	298,56
83	С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	184,6	<u>325,41</u> -	-	60071	-	-	-	-
84	& С111-330- ИНБ варіант 1	Суміш клейова на основі цементу	кг	941,2	<u>5,17</u> -	-	4866	-	-	-	-
85	С111-2001-1 варіант 1	Суша суміш Ceresit CE 33	кг	82,2	<u>89,96</u> -	-	7395	-	-	-	-
86	С113-1858 варіант 1	Хрестики ТИП II	шт	1306	<u>0,34</u> -	-	444	-	-	-	-
87	КБ11-5-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки на бутилкаучуковому клеї із захистом руберойдом, перший шар	100м2	0,024	<u>39760,28</u> 25410,38	-	954	610	-	218,0400	5,23
88	КБ11-5-2	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки на бутилкаучуковому клеї із захистом руберойдом, наступний шар	100м2	0,024	<u>21634,10</u> 17787,50	-	519	427	-	152,6300	3,66
89	КБ11-15-3	Улаштування покриттів цементних товщиною 20 мм	100м2	0,024	<u>4210,94</u> 4189,23	-	101	101	-	42,5000	1,02
90	КБ11-15-4 к-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини цементних покриттів	100м2	0,024	<u>946,27</u> 946,27	-	23	23	-	9,6000	0,23
91	КР20-17-20	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 200	100м3	0,0013	<u>270047,09</u> 27384,44	<u>5379,17</u> 4594,34	351	36	<u>7</u> 6	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,4</u> 0,06
92	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,024	<u>17972,30</u> 17504,49	-	431	420	-	164,9500	3,96
93	С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	2,5	<u>325,41</u> -	-	814	-	-	-	-
94	& С111-330- ИНБ варіант 1	Суміш клейова на основі цементу	кг	12,5	<u>5,17</u> -	-	65	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	C111-2001-1 варіант 1	Суша суміш Ceresit CE 33	кг	1,1	<u>89,96</u>	-	99	-	-	-	-
96	C113-1858 варіант 1	Хрестики	шт	17	<u>0,34</u>	-	6	-	-	-	-
97	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	16,3	<u>932,14</u>	-	15194	14945	-	8,6400	140,83
98	C111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	16,95	<u>325,41</u>	-	5516	-	-	-	-
99	& C111-330- ИНБ варіант 1	Суміш клейова на основі цементу	кг	84,76	<u>5,17</u>	-	438	-	-	-	-
100	C111-2001-1 варіант 1	Суша суміш Ceresit CE 33	кг	7,44	<u>89,96</u>	-	669	-	-	-	-
101	КБ15-47-5	Установлення кутиків прим.	100м	1,56	<u>3441,96</u>	-	5369	3527	-	20,2700	31,62
		Разом прямі витрати по розділу 5			<u>2260,71</u>	-	182739	68496	<u>332</u>		<u>658,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					182739		284		2,92
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113911				
		всього заробітна плата, грн.					68780				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37651				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					79,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13510				
		Всього будівельні роботи, грн.					220390				

		Всього по розділу 5					220390				
		Разом прямі витрати по кошторису					754981	353189	<u>3432</u>		<u>3343,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					754981		1408		13,46
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					398360				
		всього заробітна плата, грн.					354597				
		Загальновиробничі витрати, грн.					192420				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					402,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					68596				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					947401				

		Всього по кошторису					947401				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3759,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					423193				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]